
Fe
bru

ary
 8,

 20
26

, 4
:45

 am
ПРИНТЕРИ И СКЕНЕРИ > Етикетни Принтери

Brother QL-1110NWBc Label printer

Модел : QL1110NWBCYJ1
Brother QL-1110NWBc Label printer
Технология на печат: Direct thermal printing via thermal
head
Принтер резолюция, dpi: 300 x 300 dpi
Мах. скорост на печат, мм/сек: Up to 110mm/s, 69 labels
per minute
Мах. ширина на етикета, mm: 103.6 mm
Мах. ширина на печата, mm: 101.6 mm
Мах. дължина на етикета, m: 3 m
Автоматичен нож: Durable automatic cutter
Интерфейс: USB 2.0,  IEEE 802.11g/n, WPS 2.0,
10BASE-T/100BASE-TX, Bluetooth 2.1 + EDR
Други: FBA (Fulfilled By Amazon), P-touch Editor Lite (TBC)

Цена : 403.40&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 09 януари, 2026
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